SO bler

BOLETIM | UNIVERSIDADE

DE FEDERAL
FLUMINENSE

SERVIÇO

ANO XXXI - Nº 145 14/09/2001

SUMÁRIO

ESTE BOLETIM DE SERVIÇO É CONSTITUÍDO DE 005 ( CINCO ) PÁGINAS, CONTENDO AS SEGUINTES

MATÉRIAS:

SEÇÃO!
EXTRATO DE INSTRUMENTO CONVENIAL ........... ss sreeereereeseraererserecreraererearareneenreserteneararene PÁG. 002

SEÇÃO II

PARTE 1:
DESPACHOS E DECISÕES DO REITOR E PRÓ-REITORIA... ssereerearerencoreeenerencenaensereneos PÁG. 003

esta José Campos de Macedo Pinheiro Maria Enca o Lima de Andrade

Chefe do Serv. de Comunicações Administrativas Diretora do Departamento de Serviços Gerais

REITOR : CÍCERO MAURO FIALHO RODRIGUES

  O

ANO XXXI-Nº 145

SOLETIM DE SERVIÇO - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

14/09/2001 ? SEÇÃO 1 - PÁG. 02

SEÇÃO

INSTRUMENTO :

PARTÍCIPES

OBJETO

PRAZO

DATA

RESOLUÇÕES

ASSINATURAS

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONVENIAL

Convênio.

Universidade Federa! Fluminense — UFF e o Município de Niterói, representado pela

Secretaria Municipal de Integração, Cidadania € Promoção Social.

A concessão de estágios pela Secretaria a estudantes selecionados que estejam

regularmente inscritos em disciplina (s) e efetivamente frequentando Cursos de

Graduação na UFF.

Vigorará até 31 de dezembro de 2004, a partir da data de sua assinatura.

09 de abril de 2001.

CEP nº 104/2001, CUR nº 07/2001 e CUV nº 128/2001.

CÍCERO MAURO FIALHO RODRIGUES, Reitor da Universidade Federal

Fluminense - UFF, e RODRIGO NEVES BARRETO, Secretário de Integração,

Cidadania e Promoção Social do Município de Niterói.

PUBLIQUE-SE

ANTONINO TADÉO G. DE OLIVEIRA

Chefe do Serviço de Apoio Técnico — GAR

PROCESSO Nº 23069.002101/2001-15

REGÊNCIA LEGAL: Lei nº 6.494, de 07.12.77, regulamentada pelo Decreto nº 87.497, de

18.08.82; Lei nº 8.666, de 21.06.93, atualizada pela Lei nº 8.383, de 08.06.94.

HHRHA

BOLETIM DE SERVIÇO - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

14/09/2001 SEÇÃO It- PAG. 03

ANO XXXI -Nº 145

SEÇÃO H

Parte 1:

Portaria n.º 29.328, de 06 de setembro de 2001

O Reitor da Universidade Federal Fluminense, no uso de suas atribuições, resolve:

CONCEDER Progressão Funcional, nos termos dos incisos 1 e II do artigo 25, do Decreto 11.º

94.664/87, aos servidores relacionados, no anexo, à presente Portaria a partir de setembro de 2001.

CÍCERO MAURO FIALHO RODRIGUES

RELAÇÃO DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS COM DIREITO

Reitor

HHHE E

À PROGRESSÃO POR PERMANÊNCIA NO CARGO E/OU MÉRITO

VIGÊNCIA: SETEMBRO/2001 ANEXO À PORTARIA Nº 29. 328, de 06/09/2001 01/01

Matricula Situação Permanência Situação

SIAPE Nome Cargo Anterior Mérito no cargo Atual

0310587 | Ana Claudia Tinoco da Assistente em CV 0! - CMI

Silva Administração

0308069 | Ana Cristina Luiz Longo Digitador S1 0! - S 1]

0308079 | Ana Elizabete Aragão Comunicólogo CMI 01 - S |

0311531 | Angkla Maria Rocha Datilógrafo CMI - 01 SI

Soares

0307859 | Denise Lopes Louzada Assistente em SI 01 - S Hi

Raposo Administração

0304906 | Elias Pereira Assistente em S | 01 01 SH]

Administração

0304904 |leloisa Helena Lessa da Assistente em SH 01 0! S HH

Silveira Administração

0311194 [Ivan Gonçalves Cordeiro de | Auxiliar de Enfermagem CHI 01 - CIV

Lima .

0302899 | Jorge Elson de Limas Técnico em Enfermagen S | 0] 0] sul

0305721 | Jorge Luiz Loureiro Vigilante S | 01 01 SHI

0311168 | José Jorge Pinheiro Médico Cu 0] - CIV

Gutmarães

0310306 José Luiz Sanz de Oliveira | Comunicólogo Sil 01 01 S Ii

0307911 | Lucia Regina Vieira Técnico de SH 0! - Ss 1

Ferreira Laboratório/Árca

0307913 | Manuel Davi de Lima Contramestre/Oficio CMI 01 - CIV

0308078 | Maria Cristina Costa de Digitador 81 õ! - S 11

França

0308076 | Maria das Graças Viana de | Digitador Sl 01 - S HI

Simas

0308052 | Maria de Fátima da Silva Digitador S | 01 - SH

Carvalho

BOLETIM DE SERVIÇO - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

ANO XXXI-Nº 145 14/09/2001 SEÇÃO H- PÁG. 04

Matricula Situação À Permanência Situação

SIAPEÉ Nome Cargo Anterior Mérito no cargo Atual

6304615 | Maria de Lourdes dos Técnico em Secretariado Cl - 01 Cil

Santos Antunes

0139711 | Marila Cesar Castelleti Assistente em S 1I - Q1 Sin

Administração

0304999 | Mário Short Belleza Neto | Assistente em Sl 01 Oi SH

Administração

0311524 | Neide Gomes da Silva Datilóprafo S 1 01 01 SM

030805! | Neusa Maria de Souza Digitador 51 01 - SU

0308089 | Njecio Gualter dos Santos | Auxiliar Administrativo Cii 01 " Ci

0311170 | Nisval de Magalhães Junior | Médico Ci 0] .- Civ

0307999 | Paula Roberto Victer Técnico de sh 01 - Ss mM

Lnboratório/Área

0308015 | Rita de Cássia da Costa Técnico de CV Õ! - CVI

Cunha Laboratório/Área

0311192 | Rose Mary Pereira de Auxiliar em Enfermagem Ci 0! - CHI

Souza

0307975 | Sagé Aguiar Mota Técnico em Assuntos SH 01 - Sul

Educacionais

0308067 | Sandra Leandra Digitador S | 01 - S 1

Quintanilha Soares

0307920 1 Sérgio de Souza Madruga |Técnicode | SI 0] - SU

Laboratório/Area

0306589 | Silvio Ferreira Gatani Motorista CVI 01 - S 1

0308056 | Suely Cactano Santanna Digitador 91 01 - SI

0304918 1 Valtair Turíbio Motorisia CH 01 0] CIV

0308077 | Yânia Fialho Corrêa Auxiliar Técnico de S Il 01 - Sil

Processamento de Dados

0304920 | Wilson Barbosa dos Santos | Motorista CH 01 Q1 CIV

Hama

Portaria nº 29.329, de 06 de setembro de 200]

O Reitor da Universidade Federal Fluminense, no uso de suas atribuições, resolve:

CONCEDER Progressão Funcional, nos termos do inciso II, do artigo 25, do Decreto n.º

94.664/87, ao servidor relacionado no anexo, da presente portaria, observando-se a respectiva vipência,

decorrente de seu interstício, referente ao exercício em curso.

CÍCERO MAURO FIALHO RODRIGUES

Reitor

HHHH E

  BOLETIM DE SERVIÇO - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

ANO XXXI- Nº 145 14/09/2001 SEÇÃO II - PÁG. 05

RELAÇÃO DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS COM DIREITO

À PROGRESSÃO POR PERMANÊNCIA NO CARGO, MÉRITO E/OU TITULAÇÃO

VIGÊNCIA ATRASADA - EXERCÍCIO EM CURSO

MES/ANO: SETEMBRO/2001 ANEXO À PORTARIA Nº 29.329, DE 06/09/2002

1/1 |

Matr. Situação Permanência | Titula- Situação e

SIAPL: Nome Cargo Anterior Mérito no cargo ção Atual Vigência

Mato Junho Maio Junho

Maurício Clemente
0306787 de Lima (PROC. en asia - SM 01 - - - St D7/2003

(23069.060214/20 |Proletista
01-35)

HUHHA

Portaria nº 29.330, de 06 de setembro de 2001

O Reitor da Universidade Federal Fluminense, no uso de suas atribuições, resolve:

CONCEDER Progressão Funcional, nos termos do inciso Il, do artigo 25, do Decreto n.º 94.664/87, aos
servidores relacionados no anexo, da presente portaria, observando-se a respectiva vigência, decorrente de

cada interstício, referente a exercícios anteriores.

CÍCERO MAURO FIALHO RODRIGUES
Reitor

HU

RELAÇÃO DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS COM DIREITO

À PROGRESSÃO POR PERMANÊNCIA NO CARGO, MÉRITO E/OU TITULAÇÃO

VIGÊNCIA ATRASADA -— EXERCÍCIOS ANTERIORES

MES/ANO: SETEMBRO/2001 ANEXO À PORTARIA Nº 29.330, DE 06/09/2001
Matrícula Nome Cargo Situação Permanên | Titula- Situação
SIAPE Anterior Mérito cia no ção Atual Vigência

Maio Junho cargo Maio Junho

0308694 [ Eli Gomes Falcão | Auxiliar Biàh |Cli 01 - - BI | CI 11,00

Administrativo

0308826 | Silvia Regina Assistente em AU SH 01 - - AMI | SIM 11.00

Guilhernandes de | Administração

Oliveira

HAHA